Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Мельничная основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

д.Мельничная

01.09.2023 №91/4

О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год

С целью обеспечения контроля за организацией питания в образовательном
учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год в следующем
составе:

Мельничная основная общеобразовательная школа:
Кузнецова Н.А., заместитель директора по УВР;
Лузина Н.П., повар;
Лузина Т.В., председатель профсоюзного комитета.

Структурное подразделение «Мельничный детский сад»:
Бочкарева О.В., и.о. руководитель структурного подразделения;
Лузина А.П., младший воспитатель;
Овчинникова Т.В., повар.

Структурное подразделение «Западнинский детский сад»:
Голдобина С.Н., и.о.руководитель структурного подразделения;
Усольцева Л.В воспитатель;
Голдобина О.В., повар.

Структурное подразделение «Кленовской детский сад»: Оглезнева
М.И., и.о.руководитель структурного подразделения;
Лузина Г.А., младший воспитатель;
Орлова А.В . повар.

2. С целью замещения на случай отсутствия одного из членов бракеражной
комиссии: Утвердить следующих членов бракеражной комиссии:

Мельничная основная общеобразовательная школа: Шамне А. П.. учитель;
Структурное подразделение «Мельничный детский сад»:
Казанцева Н.А., машинист по стирке белья;
Структурное подразделение «Западниснкий Детский сад»:
Усольцева Л.В., младший воспитатель;

И.о директора Мельничной основн

общеобразовательной школы

Структурное подразделение
Лузина И.П., воспитатель;

3. Контроль за выполнением нг вляю за собой.